
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS GEDIMINO PR., SENAMIESTIS,
VILNIAUS M., VILNIAUS M. SAV., 57.06 M2
PLOTO, 3 KAMBARIAI

284 000 €  (4 977.22 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
57.06 m

2

Aukštas
6/6

Kambariai
3

Kaina: 284 000 € (4 977.22 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 2006
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis-kolektorinis
Pastato tipas Mūrinis
Pardavimas ar
nuoma

Pardavimas

Ypatumai:
Balkonas, Buitinė technika, Internetas, Kabelinė televizija, Kodinė laiptinės spyna, Liftas, Skalbimo
mašina, Su baldais, Langai su stiklo paketais, Tualetas ir vonia atskirai, Virtuvė sujungta su kamb.

Papildoma informacija

UNIKALI GALIMYBĖ GYVENTI VILNIAUS ŠIRDYJE - GEDIMINO PROSPEKTE !!!

Siūlome nuostabią galimybę gyventi prestižiškiausioje Vilniaus vietoje - Gedimino prospekte. Šis jaukus butas yra
3 kambarių per 2 aukštus, išsiskiriantis savo moderniu dizainu ir šiuolaikiškais potogumais.

Butas yra 57.06 kvadratinių metrų ploto ir yra 6-ąjame aukšte.



Pastatas modernizuotas. Jūsų patogumui keli liftai, požeminė stovėjimo aikštelė, privatus vidinis kiemas.

BUTO YPATYBĖS:

✢ Puikūs vaizdai: pro šio buto langus atsiveria nuostabus vaizdas į

Vilniaus Senamiestį ir pastato modernų vidinį kiemą;

✢ Modernus dizainas: butas apipavidalintas moderniu ir

šiuolaikišku dizainu;

✢ Funkcionalumas: butas turi 3 kambarius per 2 aukštus, svetainės

zona kartu su virtuve, jaukios miegamojo patalpos, darbo

kambarys, abiejuose aukštuose yra vonios kambariai;

✢ Automobilio parkavimas: Šiam butui priskiriama vieta požeminio

stovėjimo aikštelėje, suteikiant dar didesnį potogumą gyvenant

Senamiestyje (į požeminę aikštelę patenkama liftu) už papildomą

kainą (+45 000 Eur);



✢ Saugumas ir privatumas: saugumas visuomet yra prioritetas -

namas turi šiuolaikišką apsaugos sistemą;

✢ Patogumas: name yra keli liftai;

✢ Susisiekimas: tai taip pat puikus susisiekimo centras, kurį lengva

pasiekti viešuoju transportu arba automobiliu, o tai palengvins

Jūsų kasdieninį gyvenimą;

BENDRA INFORMACIJA:

✢ Adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20;

✢ Statybos metai: 1887, Rekonstravimo metai - 2006;

✢ Aukštas: 6/6;

✢ Kambarių skaičius: 3;

✢ Bendras plotas: 57,06 kv.m;

✢ Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų.



GEDIMINO PROSPEKTAS YRA DAUG DAUGIAU NEI TIK GATVĖ - TAI GYVENIMO BŪDAS, KURIS LEIDŽIA JUMS
VISAPUSIŠKAI MĖGAUTIS VILNIAUS SIELOS PULSU.

Tai vieta, kurioje miesto modernumas sutinka su praeities žavesiu, ir tai padaro ją unikalia.

✍︎ Kultūra ir istorija: Gedimino prospektas garsėja savo istoriniais pastatais, tarp kurių įsikūrę daugelis maziejų,
galerijų ir kultūrinių centrų.

☕︎ Pramogos ir laisvalaikis: prospektas tampa gyvu ir spalvingu miesto centru, kai įsijungia nakties šviesos. Čia
rasite įvairių restoranų, kavinių, barų ir klubų, kur galite leisti malonų laiką su draugais.

❊ Aplinka ir grožis: Gedimino prospektas puikiai dera su gražiu aplinkos dizainu. Čia rasite parkus, aikštes ir
fontanus, kur galite pasivaikščioti ir mėgautis miesto žaluma.

Jei susidomėjote, kreipkitės dėl detalesnės informacijos.

Maloniai atsakysiu į visus Jūsų klausimus.

Pagarbiai,

Jūsų NT Brokerė

Vilija Morkūnaitė

+37062027077



vilija.m@vilniausturtas.lt

www.vilniaus-turtas.lt

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 620 27077
Susisiekti el.paštu: vilija.m@vilniausturtas.lt




